СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  28.12.2018 года   № 131
п.Тимирязево
О досрочном прекращении полномочий главы Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Ребриева Анатолия Владимировича   в связи с отставкой по собственному желанию
В соответствии с ч.7  ст. 36 Федерального Закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.10 ст. 34 Устава Тимирязевского  сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области, на основании поступившего 28.12.2018г.  в Совет народных депутатов Тимирязевского  сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области заявления главы Тимирязевского сельского поселенияРебриева А.В.о досрочном прекращении полномочий главы Тимирязевского сельского поселения в связи с отставкой по собственному желанию  , Совет народных депутатов Тимирязевского  сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области        р е ш и л:
         1. Принять досрочное прекращение полномочий по собственному желанию главы Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Ребриева Анатолия Владимировича в связи с отставкой по собственному желанию 28.12.2018 года.
          2. Назначить с 28.12.2018 года исполняющим обязанности главы Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области заместителя главы администрации  Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Рыжкову Марину Александровну на срок до вступления в должность вновь избранного главы Тимирязевского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.

          3. Обнародовать настоящее решение   на доске обнародования нормативных правовых актов в здании администрации Тимирязевского сельского поселения  по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, п. Тимирязево, ул. Тимирязева, 5 и разместить на официальном сайте Тимирязевского сельского поселения в сети «Интернет» admtimiryaz.ru.
Заместитель председателя Совета

народных депутатов Тимирязевского
сельского поселения Новоусманского
муниципального района Воронежской области                           В.А.Бабкин